
GemeenUI;f:T:l'l Geldermalsen

De raad van de gemeente Geldermalsen;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 8 mei 2018 nummer 003,

besluit:

1. ongewijzigd vast te stellen het bestemmingsplan 'Dorpsstraat 12-16, Enspijk', 
identificatienummer NL.IMRO.0236.ENSDorpsstraat14-OW01;

2. niet over te gaan tot het vaststellen van een exploitatieplan.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van 3 juli 2018, nummer Q6,

Ie voorzitter,

3


